БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.04.2016                             пгт Большая Ирба                                  № 9-34 р

О внесении изменений в решение

от 21.07.2015 № 62-297 р

«Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатов

на должность главы муниципального

образования поселок Большая Ирба Курагинского района»
В соответствии с частью 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьями 6, 11 Устава муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района, Большеирбинский поселковый Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в решение от 21.07.2015 № 62-297 р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района» следующие изменения:

1.1. подпункт 2 пункта 1.4. раздела 1 Положения дополнить словами следующего содержания: «,содержащий условия конкурса».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста администрации Куликову А.Н.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района «Ирбинский вестник».

Председатель Совета депутатов                        Глава поселка

                                   В.И. Дмитриев                                                       Г.Г. Кузик